

Pachet electrice

I.D.: 44852864

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 401,20 RON - 401,20 RON

Descriere: BEC LED E14 7W LUMANARE 0.60lei/buc Buc 4 8.4 33.6 STECHER SUKO CERAMIC CARLIG Buc 3 6.3 18.9 EPH0300121 ASFORA-1P 2-CIRC SW-10AX SCREWLESS WH include taxa timbru verde de 0.05 lei/buc Buc 5 10.92 54.6 EPH0100121 INTR SIMPLU FARA SURUBURI include taxa timbru verde de 1 lei/kg Buc 5 8.4 42 CANAL CABLU 12X12 ADEZIV ML 4 0.84 3.36 BAGHETA HALOGEN Buc 1 12.61 12.61 PRELUNGITOR 3P-3M 3X1,5 SMART 387.271 contine taxa verde 0.41lei/buc Buc 3 23.53 70.59 PREL. 3P 10M 3X1.5 307.1613 contine taxa verde 0.41lei/buc Buc 1 42.02 42.02 PRELUNGITOR 3P-5M 3X1.5 SMART 387.272 contine taxa verde 0.41lei/buc Buc 3 33.61 100.83 BEC LED CU FOTOCELULA10w230Vinclude taxa verde 0.60 lei/buc Buc 1 22.69 22.69
